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Dot.: Odpowiedzi na zapytania nr 2-3 w postępowaniu na  dostawę i montaż wraz z uruchomieniem 
instalacji fotowoltaicznych na dachach budynków w przychodni przy ul. Kochanowskiego 19, ul. 
Szajnochy 8 i ul. Żeromskiego 13 w Warszawie – Nr spr. 7/D/2024. 
 

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605  z poźn.zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania. 

Zapytanie Nr 2 
 

1. Po czyjej stronie leżą uzgodnienia p.pożarowe ? 
Odpowiedź:Uzgodnienia p.pożarowe leżą po stronie Wykonawcy. 
 
2. Jakie są moce przyłączeniowe i moce umowne obiektów? 
Odpowiedź: Moc przyłączeniowa (Mp) / Moc umowna (Mu)  Przychodni przy ulicy; 
Szajnochy -  Mp 160kW/Mu130 kW 
Kochanowskiego -  Mp 111kW/Mu 62 kW  
Żeromskiego – Mp 270kW/Mu 270 kW. 
 
3.Czy Zamawiający posiada ekspertyzę nośności dachu?  
Odpowiedź:  Ekspertyza nośności dachu w opracowywaniu. Przewidywany termin udostępnienia 
Wykonawcom na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 12.06.2024 r. 
 
4. Czy obiekty znajdują się pod ochroną zabytków? Jeśli tak czy Zamawiający posiada uzgodnienia z 
Konserwatorem Zabytków? 
Odpowiedź:  Same obiekty nie znajdują się pod ochroną zabytków. Przychodnia przy ul.Szajnochy 8 
znajduje się na terenie bedącym pod ochroną Konserwatora Zabytków. Uzgodnienia z Konserwatorem 
Zabytków leżą po stronie Wykonawcy. 
 
5. Jaki system konstrukcji jest wymagany przy montażu? 
Odpowiedź:  System bezinwazyjny. 
 
6. Po czyjej stronie jest zgłoszenie instalacji do OSD ? 
Odpowiedź:   Zgłoszenie instalacji do OSD leży po stronie Wykonawcy. 

 
Zapytanie Nr 3 

 
Chcielibyśmy dokonać wizji lokalnej na wszystkich budynkach. Kiedy byłaby taka możliwość i z kim 
należy się kontaktować? 
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej. W celu ustalenia 
terminu wizji lokalnej należy kontaktować się z Z-cą Dyrektora ds. Logistyki – Jackiem Derkiem, tel. 664 
948 611.  
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Jednocześnie w rozdziale IX ust. 5 pkt 2 skreśla się dotychczasową treść dotyczącą wykonawców 
występujących wspólnie:” żaden z Wykonawców nie może podlegać wykluczeniu na podstawie art. 108 
ust. 1 ustawy Pzp” i wprowadzą nowe brzmienie: 
 

1) żaden z Wykonawców nie może podlegać wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1   ustawy Pzp 
oraz art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego  (Dz.U. z 2024 r. poz. 507) tj. przesłanek wskazanych dla Wykonawcy w rozdziale VII 
ust.1 SWZ. 

 
 
Zamawiający przedłuża  termin składania ofert określony w rozdziale XIII ust.1 SWZ   do dnia 18 czerwca 
2024 r. do godz. 10-ej. 

 
 
 

 z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ 
Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 

 
Jacek Derek 

/podpisano elektronicznie/ 
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